
23 de Abril de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ
C.N.P.J. Nº 13.676.788/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2018 

Modalidade: Pregão Presencial nº 20/2018. Objeto: Aquisição de equipamentos e material de 
consumo para instalações de nova UBS no bairro Lagoa de Cima deste município, conforme espe-
cificações do anexo I do edital. Data: 08/05/2018. Horário: 08:30 horas. Critério: Menor Preço Por 
Lote. Os interessados poderão obter informações e/ou Edital na íntegra no site www.governdecacu-
le.ba.gov.br. Caculé, 23 de abril de 2018. Helder Pereira Prates - Pregoeiro.


